ABSOLUTE CM

1822

Tuote nro.

166799MY
1668001Y
166814EY
1668171Y

Painehavio: +10%

Tyyppi

CMT13-305x305x292-P
CMT13-305x610x292-P
CMT13-610x610x292-P
CMT13-762x610x292-P

Tyyppi-1PU = tiiviste ilmavirtaa vasten

OMINAISUUKSIA

® Saatavilla monia eri kokoja

e Havitettdvissa polttamalla

Kayttokohteet

Kehys
Tiiviste
Materiaali
Erottimet
Tiivistys

Suositeltu lopullinen
painehavio

Suositeltava
loppupainehévio

Suurin ilmavirta
Max lampatila (°C)
Kosteus (max.RH)

<camfil

o Suurille ilmamairille, jopa 2500 m3/h

e Korkea erotusaste

HEPA-suodatin prosesseihin ja ympaéristoihin, joissa, edellytetdan
erittdin puhdasta ilmaa sekd suodattimen hyvaa mekaanista
kestavyytta.

MDF

Saumaton polyuretaani
Lasikuitu

Kuumaliima

Polyuretaani

2x alkupainehavio

800 Pa

Nimellisilmamaara (mikali erotusasteen ei sallita heikentyd)
70°C
100%

Kaikki suodattimet ovat skanneritestattu (erotusaste, MPPS) ISO

Kommentti 29463 mukaisesti ja testiraportit toimitetaan suodattimien mukana
EN1822 Mitat LXKxS (mm) Ilmamé&érd/painehavié (m3/h/Pa) Pinta-ala (m?) Rahtipaino (kg)
H13 595x595x292 2255/250 20,4 1121
H13 289x595x292 1000/250 9,2 731
H13 595x289x292 1000/250 9,1 7,64
H13 289x289x292 450/250 4,1 4,65
H13 305x305x292 535/250 4,7 5,0
H13 305x610x292 1155/250 10,1 9,0
H13 610x610x292 2450/250 213 15,0
H13 762x610x292 3110/250 27,1 18,0
www.camfil.com

Camfil pidattaa oikeudet mahdollisiin muutoksiin
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